

Edustajan valitseminen Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokuntaan

177/00.04.01/2017

KH 31.05.2017 § 123

Lisätiedot:

kaupunginsihteeri Gun Söderlund, puh. 050 370 8238  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Länsi-Uudenmaan pelastustoimen yhteistoimintasopimuksen mukaan Länsi-Uudenmaan kuntien yhteisen alueellisen pelastustoimen hallinnosta vastaa Espoon kaupunki ja Espoon kaupunginvaltuuston valitsema Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunta. Johtokunnan alaisena toimii Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos -liikelaitos, jonka tehtävänä on huolehtia toiminta-alueellaan onnettomuuksien ehkäisemisestä, pelastustoiminnasta ja väestönsuojelusta sekä ensihoitopalveluista yhteistoimintasopimusten mukaisesti.

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokunnassa on kymmenen jäsentä ja jokaisella jäsenellä henkilökohtainen varajäsen. Valtioneuvoston päätöksen (174/2002) mukaisen Länsi-Uudenmaan pelastustoimen alueen kuntien 3.12.2002 tekemän sopimuksen mukaisesti pelastuslaitoksen johtokunnan jäsenistä ja varajäsenistä kuusi nimetään Espoon toimialueelta, johon kuuluvat Espoon ja Kauniaisten kaupungit sekä Kirkkonummen kunta, kaksi Lohjan toimialueelta, johon kuuluvat Karkkilan ja Lohjan kaupungit sekä Siuntion ja Vihdin kunnat ja kaksi Raaseporin toimialueelta, johon kuuluvat Hangon ja Raaseporin kaupungit sekä Inkoon kunta. Espoo nimeää jäsenistä puheenjohtajan sekä varapuheenjohtajan, joka valitaan Lohjan toimialueelta.

Nyt päättyvällä toimikaudella Kauniaisilla on johtokunnassa yksi varsinainen jäsen ja tämän henkilökohtainen varajäsen.

Mikäli puolueiden neuvottelijoilla on piirijärjestöjen paikkajakoesityksen pohjalta saatua tarkempaa tietoa kuntien (Espoon, Kauniaisten ja Kirkkonummen) välisten paikkojen keskinäisestä jaosta, tämä saatettaneen valmistelun tietoon ennen KH:n kokousta.

KJ:

KH esittää, että KV nimeää toimikaudekseen kaupungin edustajan ja tämän henkilökohtaisen varajäsenen Länsi-Uudenmaan pelastuslaitoksen johtokuntaan.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.